
Управление общего образования администрации   Ртищевского 

муниципального района Саратовской области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ТЕМПОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  РТИЩЕВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

(МОУ "Темповская  СОШ  Ртищевского   района  Саратовской области") 

 

ПРИКАЗ 
 
от  30.08.2022 г                              п.Темп                                       №   159   -О 
 

«О введении новой должности в штатное расписание» 
 
 На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 21.02.2022 
№225 «Об утверждении номенклатуры должностей педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, должностей руководителе 
образовательных организаций, приказываю: 
 

1. Ввести  в штатное расписание с 01 сентября 2022 года должность советника по 
воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениям 
- 0,5  ставки в МОУ «Темповская  СОШ Ртищевского района Саратовской 
области», 

     - 0,25 ставки в филиале МОУ «Темповская  СОШ Ртищевского района 
Саратовской области» в с. Правда, 
     - 0,25 ставки в филиале МОУ «Темповская  СОШ Ртищевского района 
Саратовской области» в  п.Луч, 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 
 
 
 
 

Директор школы: ___________  Н.Н.Корнеева 
 

 


		2022-09-29T14:19:03+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТЕМПОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА РТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Подпись документа




